
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
Від 12.09.2023                         Стрий                                           №194

Про створення робочої комісії
щодо визначення часткової компенсації 
вартості закупівлі електрогенераторів
для забезпечення потреб співвласників
багатоквартирних будинків
Стрийської міської територіальної громади

     Керуючись п.20 ч.4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рішення сесії Стрийської міської ради 
від 23.02.2023 №1611 «Про затвердження Програми часткової компенсації 
вартості закупівлі електрогенераторів для забезпечення потреб співвласників 
багатоквартирних будинків Стрийської міської територіальної громади на 2023 
рік»,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

     1.Створити робочу комісію  в складі:
Дмитришин М.С.-  перший заступник міського голови, голова робочої  групи
Пастущин І.Я.  – начальник управління ЖКГ, заступник голови робочої  групи
Фурів Л.Б. – начальник відділу транспортної інфраструктури, ТПВ та 
енергозбереження управління ЖКГ
Бурій М.Р. - головний спеціаліст з юридичних та організаційних питань 
управління ЖКГ
Кулешник Л.Г– начальник відділу обліку та звітності управління ЖКГ
Сафян О.І. – головний спеціаліст відділу ЖКГ, благоустрою та екології 
управління ЖКГ
Максимець Н.В. – головний спеціаліст відділу транспортної інфраструктури, 
ТПВ та енергозбереження управління ЖКГ

        2. Робочій комісії проводити засідання  згідно з рішенням голови комісії за 
умови наявності заявок від співвласників багатоквартирних будинків 
Стрийської міської територіальної громади та оформляти протоколом.

      3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина.

 Міський голова                                                                         Олег КАНІВЕЦЬ


